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LVM Luftdruck Herren 2021
11.07.2021     in Bassum DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Mannschaft 1.10.10

Luftgewehr Herren I Seite: 1

Stand: 11.07.2021 14:59 Uhr Gesamt 10er/9er/8er 7er/6er

1  0102018 Sportschützen Bremen 1217,3 Ringe 82 36 2

373 Flierbaum, Guido 405,2
443 Bütergerds, Stephan 405,2
375 Giegling, Marvin 406,9

2  1100025 SV Ladekop Hinterdeich u. Umg. 1951 1213,3 Ringe 81 38 1

406 Meinking, Alexander 409,3
407 Prigge, Ole 397,8
408 Stoll, Julian 406,2

3  0706046 SV Etzhorn 1898 1182,0 Ringe 68 36 14 2

385 Kühl, Tobias 402,5
386 Lehmann, Ralf 401,9
387 Pöppe, Michael 377,6

4  0823190 SSGem Lähden 1166,0 Ringe 53 48 15 4

403 Bruns, Michael 396,1
404 Brinker, Oliver 387,9
459 Bruns, Andreas 382,0

5  0817278 SSGem Wittlage 1160,8 Ringe 50 50 18 2

409 Vogelsang, Volker 402,7
465 Rogowski, Maik 371,6
410 Wille, Tobias 386,5

6  0713028 Bürgerschützenverein Goldenstedt 1144,6 Ringe 38 56 22 3 1

388 Scheele, Benedict 388,0
389 Wollering, Christian 383,4
390 Behrens, Stefan 373,2

7  0703070 SV Jaderberg 1911 1122,3 Ringe 44 41 23 8 3

397 Meyer, Felix 398,3
398 Meyer, Lukas 376,7
399 Rütemann, Tobias 347,3



LVM 2021 Luftgewehr Stand: 11.07.2021,14:59 Uhr    Seite: 2
10er/9er/8er

1.10.10
7er/6er

8  0502067 SV Sudwalde-Menninghausen 1089,6 Ringe 18 57 33 8 3

382 Stubbe, Wolfgang 355,2
383 Kohröde, Mathis 373,7
384 Kohröde, Tim 362,7

9  0507015 SV Dibbersen-Donnerstedt-Horstedt 789,9 Ringe 34 41 3 2

379 Juschkat, Tim 401,5
380 Kaun, Jan-Frederik 0,0
381 Wagenfeld, Christoph 388,4

10  0405066 SV Rhadereistedt 785,9 Ringe 46 22 9 3

376 Burfeindt, Steffen 0,0
377 Otterstedt, Tobias 388,0
378 Schleßelmann, Malte 397,9

11  0713007 SSG Rechterfeld 686,4 Ringe 8 35 19 9 3

400 Debbeler, Jörg 369,8
401 Themann, Matthias 316,6
402 Podszus, Christian 0,0

12  0713141 SV Stoppelmarkt 1955 400,9 Ringe 21 17 2

391 Hackmann, Stefan 400,9
392 Börgerding, Adrian 0,0
393 Block, Oliver 0,0

13  0715157 SV Wiefelstede 1893 397,7 Ringe 21 17 2

394 Rohde, Carsten 0,0
395 Wempen, Rene 0,0
396 Lünemann, Björn 397,7



LVM Luftdruck Herren 2021
11.07.2021     in Bassum DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.10.10

Luftgewehr Herren I Seite: 1

Stand: 11.07.2021 14:59 Uhr 1. S 2. S 3. S 4. S Gesamt

1 406 Meinking, Alexander  1100... SV Ladekop Hinterdeich u. U... 101,4 103,5 103,2 101,2 409,3

2 375 Giegling, Marvin  0102... Sportschützen Bremen 97,9 102,8 103,2 103,0 406,9

3 408 Stoll, Julian  1100... SV Ladekop Hinterdeich u. U... 100,0 102,4 100,3 103,5 406,2

4 443 Bütergerds, Stephan  0102... Sportschützen Bremen 99,0 101,6 103,6 101,0 405,2

5 373 Flierbaum, Guido  0102... Sportschützen Bremen 101,7 101,8 101,1 100,6 405,2

6 385 Kühl, Tobias  0706... SV Etzhorn 1898 100,0 99,1 102,3 101,1 402,5

7 379 Juschkat, Tim  0507... SV Dibbersen-Donnerstedt-H... 99,8 101,3 100,0 100,4 401,5

8 441 Bockelmann, Dennis  1100... SV Altkloster 1883 100,8 99,3 101,3 99,9 401,3

9 430 Otten, Felix  0706... SV Ohmstede 1924 98,7 100,0 100,4 100,4 399,5
10 397 Meyer, Felix  0703... SV Jaderberg 1911 97,4 98,5 102,0 100,4 398,3
11 378 Schleßelmann, Malte  0405... SV Rhadereistedt 101,4 98,0 102,3 96,2 397,9
12 407 Prigge, Ole  1100... SV Ladekop Hinterdeich u. U... 101,8 98,0 97,0 101,0 397,8
13 228 Helm, Michael  0501... SV Haendorf 94,3 100,1 101,2 100,4 396,0
14 413 Rahn, Niklas  0103... SV Stuhr 1912 99,6 100,0 97,2 98,9 395,7
15 434 Holtkamp, Andre  0823... SSGem Haselünne 100,8 97,9 96,7 99,6 395,0
16 436 Möller, Marcel  0822... SSGem Samtgemeinde Schü... 101,9 99,8 97,1 96,2 395,0
17 416 Landsberg, Linus  0202... SV Beverstedt 1850 96,7 98,9 97,9 98,2 391,7
18 439 Oehr, Frederik  1100... Stader SV 1854 96,9 98,1 97,9 98,0 390,9
19 442 Lemmel, Thoralf  1100... SV Altkloster 1883 99,8 94,1 96,8 98,0 388,7
20 381 Wagenfeld, Christoph  0507... SV Dibbersen-Donnerstedt-H... 94,1 96,7 99,9 97,7 388,4
21 388 Scheele, Benedict  0713... Bürgerschützenverein Golden... 98,4 94,7 93,9 101,0 388,0
22 415 Knieriem, Daniel  0202... SV Beverstedt 1850 96,9 94,3 98,1 98,6 387,9
23 389 Wollering, Christian  0713... Bürgerschützenverein Golden... 95,6 94,5 98,6 94,7 383,4
24 444 Apfelbaum, Lars  0671... SV Deutsch Evern 93,3 97,8 94,1 98,1 383,3
25 445 Thomßen, Michael  1007... SV Idafehn 1949 94,2 96,5 93,6 96,1 380,4
26 387 Pöppe, Michael  0706... SV Etzhorn 1898 92,9 98,0 91,2 95,5 377,6
27 398 Meyer, Lukas  0703... SV Jaderberg 1911 98,8 96,6 88,2 93,1 376,7
28 383 Kohröde, Mathis  0502... SV Sudwalde-Menninghausen 93,0 94,1 94,4 94,2 373,7

Ringabzug: 2
Ausschreibung 5.1

29 390 Behrens, Stefan  0713... Bürgerschützenverein Golden... 90,1 94,0 95,0 94,1 373,2
30 414 Lietzau, Ruben  0201... Wulsdorfer SV 1861 90,0 90,1 95,1 97,9 373,1
31 418 Ernst, Nick  0405... SGes Selsingen 89,6 91,8 95,6 93,6 370,6
32 440 Elsen, Hendrik  1100... Stader SV 1854 93,4 87,4 95,3 93,6 367,7

Ringabzug: 2
Ausschreibung 5.1

33 433 Alberti, Raphael  0815... SSGes Osnabrück Land-West 86,5 91,4 96,0 92,4 366,3
34 384 Kohröde, Tim  0502... SV Sudwalde-Menninghausen 95,1 87,8 90,5 89,3 362,7
35 432 Emmrich, Jannis  0810... SSGem Bramgau 90,7 92,1 80,0 88,6 351,4
36 399 Rütemann, Tobias  0703... SV Jaderberg 1911 87,4 84,5 88,4 87,0 347,3
37 259 Rohlfer, Erik  0712... Bürgerschützenverein Bösel 69,5 80,0 82,2 78,0 309,7
38 427 Gehlenborg, Pascal  0709... SV Lüerte-Holzhausen 78,2 82,1 73,4 70,2 303,9
39 417 Heidorn, Leon  0304... SV Kirchdorf 1907 68,5 65,8 57,8 63,2 255,3
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LVM Luftdruck Herren 2021
11.07.2021     in Bassum DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.10.12

Luftgewehr Herren II Seite: 1

Stand: 11.07.2021 14:59 Uhr 1. S 2. S 3. S 4. S Gesamt

1 409 Vogelsang, Volker  0817... SSGem Wittlage 102,8 98,7 104,1 97,1 402,7

2 386 Lehmann, Ralf  0706... SV Etzhorn 1898 98,6 102,2 100,3 100,8 401,9

3 391 Hackmann, Stefan  0713... SV Stoppelmarkt 1955 100,0 99,2 100,6 101,1 400,9

4 396 Lünemann, Björn  0715... SV Wiefelstede 1893 99,9 98,3 99,3 100,2 397,7

5 403 Bruns, Michael  0823... SSGem Lähden 96,4 102,2 97,7 99,8 396,1

6 455 Grund, Christian  0715... SV Leuchtenburg 97,0 100,1 97,5 100,6 395,2

7 377 Otterstedt, Tobias  0405... SV Rhadereistedt 96,8 101,2 94,8 95,2 388,0

8 404 Brinker, Oliver  0823... SSGem Lähden 93,2 100,5 93,8 100,4 387,9

9 410 Wille, Tobias  0817... SSGem Wittlage 94,5 97,5 97,4 97,1 386,5
10 462 Junge, Torsten  1100... SV Fredenbeck 1965 96,7 99,3 90,3 98,5 384,8
11 459 Bruns, Andreas  0823... SSGem Lähden 92,2 94,7 98,0 97,1 382,0
12 465 Rogowski, Maik  0817... SSGem Wittlage 91,6 93,5 92,9 93,6 371,6
13 449 Söhl, Oliver  0404... SSV Wingst 1973 91,5 91,8 90,4 97,8 371,5
14 285 Hoffmann, Markus  0708... SV Annenheide 1920 97,2 94,0 89,0 90,7 370,9
15 400 Debbeler, Jörg  0713... SSG Rechterfeld 91,8 90,8 94,9 92,3 369,8
16 458 Vögeding, Jörg  0817... SSGem Wittlage 92,2 92,5 92,8 90,3 367,8
17 460 Wallrabe, Volker  0901... SV Schwanewede 1920 94,0 93,2 89,9 90,1 367,2
18 463 Ording, Peter  1100... SV Fredenbeck 1965 94,9 88,8 88,2 94,9 366,8
19 450 Hesse, Andre  0404... Schießsportgruppe Klint 1969 94,1 92,3 90,9 86,3 363,6
20 456 Steinkamp, Kai  0715... SV Wiefelstede 1893 93,1 88,5 83,0 92,9 357,5
21 382 Stubbe, Wolfgang  0502... SV Sudwalde-Menninghausen 91,8 92,0 86,4 85,0 355,2
22 454 Pophanken, Torsten  0714... SV Wildenloh 1924 81,1 81,5 90,0 82,4 335,0
23 401 Themann, Matthias  0713... SSG Rechterfeld 80,5 74,0 84,5 77,6 316,6


